PAGE
1

	[image: image1.jpg]YPELIKOTO PAROHA MYBALICKOR PECITYEBIH

	Администрация

Сиявского сельского

поселения

Порецкогорайона

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2021_№ 17
с. Сиява

	   Чăваш Республикин

Пăрачкав районĕн

Сиява ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

           19.02.2021_  №17
Сиява сали

 О присвоении адреса
земельному участку

     На основании п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.9 Федерального закона от 28.12.2015 г. №443-ФЗ « О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов» администрация Сиявского сельского поселения постановляет:

1. Земельному участку, находящемуся в кадастровом квартале   21:18:060402  общей площадью 330 кв.м, расположенному  по адресу: Чувашская Республика- Чувашия ,  муниципальный район Порецкий , сельское поселение Сиявского, с. Сиява, ул. Ленина, д.104, образуемого из земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Сиявского сельского поселения Порецкого района путем раздела в измененных границах земельного участка с кадастровым номером 21:18:060402:283:ЗУ1 присвоить адрес: Российская Федерация, Чувашская Республика- Чувашия ,  муниципальный район Порецкий , сельское поселение Сиявского, с. Сиява, ул. Ленина,д.104А.
2. Внести сведения об адресе, указанном в пункте 1 настоящего постановления, в государственный адресный реестр путем размещения информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                                     Т.Н.Колосова